АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024                                                                                                                           № 57
п. Северный

[bookmark: _GoBack]О включении граждан в список нуждающихся
в древесине для собственных нужд

Руководствуясь Законом   Томской области  от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об  установлении  порядка  и нормативов заготовки  гражданами  древесины для собственных нужд» в соответствии  с Порядком  выдачи справки  (выписки из решения комиссии) о необходимости  выделения  древесины для ремонта индивидуального  жилого дома или хозяйственных  построек или строений для содержания принадлежащих  гражданину на  праве  собственности пяти  и более коров, утвержденным постановлением администрации  Александровского  района от 06.02.2012 № 118, и Порядком  включения граждан  в список  нуждающихся в древесине   для собственных нужд, при  отсутствии  правоустанавливающих  документов, утвержденным постановлением  администрации  Александровского района от 06.02.2012 № 117
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Включить   в   список   нуждающихся   в  древесине    для   собственных   нужд
следующих граждан согласно  приложению к настоящему  постановлению.
2.Настоящее   постановление    подлежит    обнародованию    в     установленном
Уставом  порядке.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

 Глава поселения                                                                                            Н.Т. Голованов